

## FILADELFIA (Ilm.3:7-13)

"Filadelfian seurakunnan enkelille kirjoita: 'Näin sanoo Pyhä, Tosi, jolla on Daavidin avain, ja joka avaa, eikä kukaan sulje, ja joka sulkee, eikä kukaan avaa: Minä tiedän sinun tekosi. Minä olen avannut eteesi oven, jota kukaan ei voi sulkea. Tosin sinun voimasi on vähäinen, mutta sinä olet ottanut sanastani vaarin etkä ole kieltänyt nimeäni. Minä annan sinulle Saatanan synagogasta niitä, jotka sanovat olevansa juutalaisia vaikka eivät ole, vaan valehtelevat. Minä panen heidät tulemaan ja kumartumaan sinun jalkojesi eteen tietäen, että Minä rakastan sinua. Koska sinä olet noudattanut Minun kestävyyyteen kutsuvaa sanaani, Minäkin pidän sinusta huolen ja pelastan sinut koetuksen hetkestä, mikä on tuleva yli koko maanpiirin koettelemaan siinä asuvia. Minä tulen pian. Pidä kiinni siitä, mitä sinulla on, ettei kukaan ottaisi kruunuasi. Minä teen voittajasta pylvään Jumalani temppeliin, eikä hän koskaan enää lähde sieltä ulos. Minä kirjoitan häneen Jumalani nimen ja Jumalani kaupungin nimen, uuden Jerusalemin, joka laskeutuu alas taivaasta Jumalani luota, ja oman uuden nimeni. Jolla on korva, kuulkaan, mitä Henki sanoo seurakunnille.'" *Ilm.3:7-13[\*JKR]*



Jeesuksen sanat; "ilman Minua ette voi mitään tehdä"(Joh.15:5) tukevat voimallisesti juuri äsken lukemaamme tekstiä. Kun Hän sulkee, ei kukaan avaa, ja kun Hän avaa, ei kukaan sulje. Näen tässä ihailtavaa arvovaltaa ja voimaa, millä Jumala toimii keskuudessamme. Emme voi ottaa työstä, tuloksista ja kunniaa edes pientä osaa itsellemme. Hyvä aikaansaannos ja lopputulos ovat Jumalan käsialaa. On vain suurta armoa, että Hän on uskonut sanansa meille välittääkseen sitä kauttamme eteenpäin. Voima näissä sanoissa ei ole meidän, eikä meistä tullutta, vaan täysin Jumalan sydämeltä. Jumalan lähettämä sana on totuutta vain siksi, että se on lähtöisin Jumalasta, ei siis siksi, että me puhumme Hänen sanojaan!

Voiman ei siis tarvitse näyttää tulevan meistä, vaan se on Jumalan voimaa ja väkevyyttä heikkoudessamme. Luimmehan alussa; "Tosin sinun voimasi on vähäinen, mutta sinä olet ottanut sanastani vaarin etkä ole kieltänyt nimeäni."

Jumalan sanan mukaan ojentautuminen siis palkittiin ja huomioitiin Jumalan maailmassa. Se on uskollisuutta, jota Jumala odottaa meiltä pyhää sanaansa ja nimeään kohtaan.

Filadelfian seurakunta sai ihmeellisen ja rohkaisevan viestin, jonka saamme omistaa sydämellemme vielä tänäänkin; "Minä annan sinulle Saatanan synagogasta niitä, jotka sanovat olevansa juutalaisia vaikka eivät ole, vaan valehtelevat. Minä panen heidät tulemaan ja kumartumaan sinun jalkojesi eteen tietäen, että Minä rakastan sinua. Koska sinä olet noudattanut Minun kestävyyyteen kutsuvaa sanaani, Minäkin pidän sinusta huolen ja pelastan sinut koetuksen hetkestä, mikä on tuleva yli koko maanpiirin koettelemaan siinä asuvia."

- Oli siis ihmisiä, jotka olivat asettautuneet Jumalan seurakunnan vihollisiksi ja vainosivat näin heitä. Eivät he olleet ulkopuolisia, vaan juuri niitä, jotka *sähläsivät* oman päänsä ajatusten valtaamina Israelin kansan keskuudessa.

Jumala, joka masentuneita [rohkaisee](#), lähetti siis sanoman, että Hän rakastaa ja Hän kyllä kykenee nöyryyttämään nuo viholliset. Nykyajan "sivistyneessä" maailmassa vainoaminen ja toisen alentaminen on hieman toisenlaista kuin Raamatun päivinä, mutta saman Jumalan vastauksen saamme tänäänkin; "Koska sinä olet noudattanut minun kestävyyyteen kutsuvaa sanaani, Minäkin pidän sinusta huolen ja pelastan sinut koetuksen hetkestä."

- Muistamme myös Raamatun kertomuksen [Joosefista](#) ja siitä, kuinka hänen omat veljensä vainosivat häntä. Mutta Jumala näki tilanteen ja vaikutti niin, että nämä veljet, jotka myivät Joosefin orjuuteen, joutuivat maahan asti kumartumaan Joosefin edessä.

Ovatko veljet sinun kimpussasi? Ovatko he valmiita myymään sinut halvasta hinnasta ja sotkemaan vaatteesi viattoman verellä tehden itsestäänsä kuin *marttyyrin*? - Mikä onkaan tilanteesi, älä huoli! Älä ollenkaan arkana pelkää! Katso, Hän, joka näkee kaiken, Hän kyllä tietää, mitä olet joutunut kärsimään. Vielä eräänä päivänä saat sanoa veljillesi anteeksiannon ja armon sanoja! Se on oleva voiton päiväsi ja silloin veljesi arvostavat ja rakastavat sinua. Anna siis Jumalan kääntää kohtalosi, jätä kosto toimet Herralle siitäkin huolimatta, että sydämeesi sattuu pahasti. Tulet kyllä näkemään, että Jumala itse huolehtii oikeudesta, auttaa sinua ja korottaa jälleen sinut siihen asemaan, mihinkä sinut on kutsuttu ja sinä päivänä he totisesti tietävät, että sinä olet Jumalalle rakas!

Pidä vain kiinni siitä, mitä sinulla on, *ettei kukaan ottaisi kruunuasi*. Onhan palkinto sen arvoinen, että kannattaa kyllä kilvoitella ja antautua Herralle - kokonaan ja ehyellä sydämellä.

Kaiken taistelun jälkeen eräänä päivänä saamme nähdä, sanan ilmoituksen mukaan, uuden Jerusalemin, joka laskeutuu alas taivaasta Jumalan luota. Haluan nähdä sinut siellä, voittajien joukossa ylistäen laulamassa [Mooseksen ja Karitsan virttä!](#) - Se on oleva kuin [suurten vetten pauhu!](#)

Kuinka suurella innolla odotankaan Jeesusta takaisin saapuvaksi! Jeesus sanoi; "[Minä tulen pian.](#)" Tämä lupaus on täyttyvä ja Pyhä Henki sanoo selvästi; VARUSTAUDU, VALMISTAUDU, VALVO, sillä Minä tulen!

"Minä teen voittajasta pylvään Jumalani temppeliin, eikä hän koskaan enää lähde sieltä ulos. Minä kirjoitan häneen Jumalani nimen ja Jumalani kaupungin nimen, uuden Jerusalemin, joka laskeutuu alas taivaasta Jumalani luota, ja oman uuden nimeni. Jolla on korva, kuulkaan, mitä Henki sanoo seurakunnille."

Pasi Kallio (Solujohtaja/nettityöntekijä, Seinäjoen helluntaiskr.)